ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА “УСИНСК"

 31 января 2023 года   № 183

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 06 марта 2014 года № 436

«Об определении гарантирующей организации для централизованных

систем холодного водоснабжения и водоотведения на территории

муниципального образования городского округа «Усинск»

В соответствии со статьями 50, 53 Устава муниципального образования

городского округа «Усинск» администрация муниципального образования

городского округа «Усинск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 6 марта 2014 года № 436

«Об определении гарантирующей организации для централизованных систем

холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального

образования городского округа «Усинск» изменения, изложив пункт 2 в

следующей редакции:

«2.  Установить зоной деятельности ООО «Водоканал-Сервис»,

наделенного статусом гарантирующего поставщика:

 по осуществлению холодного водоснабжения и водоотведения,

эксплуатации водопроводных и канализационных сетей г.Усинск и

мкр.Пионерный;

2

 по осуществлению холодного водоснабжения, эксплуатации

водопроводных сетей птг.Парма.».

2.  Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального образования городского

округа «Усинск».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя администрации муниципального образования

городского округа «Усинск» В.Г. Руденко.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа –

руководитель администрации                                                              Н.З. Такаев